	DODATEČNÉ INFORMACE Č. 5

	CENTRÁLNÍ ZADAVATEL:
	Centrální nákup, příspěvková organizace

	SÍDLO:
	Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň

	IČO:
	72046635

	ZÁPIS v OR:
	KS v Plzni, oddíl Pr, vložka 723

	ZASTOUPENÝ:
	Ing. Jiří Heran, ředitel

	NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

	
„Mobilní telefonie Plzeňského kraje 2017 - 2019“


	NADLIMITNÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA SLUŽBY ZADÁVANÁ V OTEVŘENÉM ŘÍZENÍ PODLE § 21 ODST. 1 PÍSM. A) A § 27 ZÁKONA Č. 137/2006 SB., O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ (DÁLE „ZVZ“)

	EVIDENČNÍ ČÍSLO VVZ:
	638563


Sp. zn.: CN/89/CN/16
                                                                                                                                                           Č.j.: 6462/16/CN 

Ve věci nadlimitní veřejné zakázky na služby „Mobilní telefonie Plzeňského kraje              2017 - 2019“, Ev.č. VVZ 638563, poskytuje zadavatel Centrální nákup, příspěvková organizace, IČO: 72046635, Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, dodatečné informace k zadávacím podmínkám v souladu s § 49 odst. 2, 3 a 4 ZVZ.
I.
Centrální zadavatel obdržel dne 1. 12. 2016 žádosti o dodatečné informace, na které odpovídá následovně:

Dotaz č. 34: „Zadavatel ve svých dodatečných odpovědích č.3 ze dne 25.10 v odpovědi na dotaz č.9 uvádí: „Centrální zadavatel doplnil položku privátní APN včetně počtu SIM do aktuální Přílohy č. 3 ZD – Nabídková cena s položkami. Uchazeč v této tabulce privátní APN nacení. Jedná se o specifickou službu, která bude využita výjimečně pro potřeby některé dílčí organizace PK. Z toho důvodu centrální zadavatel nepožaduje zařazení všech datových služeb do této APN“.
Tazatel žádá Zadavatele, zdali může upřesnit zadání této změny? Důvodem žádosti je fakt, že služba
APN je variantní službou a nelze ocenit pouhé zadání 50 ks APN bez znalosti počtu jednotlivých APN a
počtu uživatelů APN současně. Cena za APN je složená z poplatku za vytvoření a provozování APN, který je po celou dobu shodný pro neomezené množství uživatelů. A dále z poplatku za privátní IP adresu.  Tazateli tak není jasné, zdali má ocenit poplatek za provozování APN nebo za privátní IP adresu. APN, kterou užívá 200 uživatelů bude mít zcela jiné náklady na SIM než APN, kterou užívá například pouze 5 uživatelů. Vzorec pro výpočet je tedy: celková cena = fixní měsíční platba za APN + (N * poplatek za privátní IP adresu). Z uvedeného důvodu si dovoluje Tazatel doporučit, aby Zadavatel přehodnotil počet APN a dále cenovou tabulku doplnil o položku privátní IP adresy. Tím dojde k upřesnění předpokládaného počtu APN za všechny organizace a dále i k ocenění předpokládaného celkového počtu všech možných uživatelů jednotlivých APN.“

Odpověď centrálního zadavatele: V Příloze č. 3 ZD – Nabídková cena s položkami má uchazeč ocenit položku „fixní IP adresa“ a položku „privátní APN“. U fixní IP adresy se předpokládá 54 SIM, u privátní APN 50 SIM karet. Pod pojmem „fixní IP adresa“ se rozumí jako synonymum právě tzv. privátní IP adresa, proto centrální zadavatel nebude přidávat v tabulce další položku.
V této souvislosti centrální zadavatel upozorňuje, že nepřipouští žádné instalační poplatky ani poplatky za vytvoření, ale požaduje tyto platby promítnout do pravidelných měsíčních plateb.
Centrální zadavatel ani Plzeňský kraj nepředpokládají masivní využití privátní APN. Požadavek nacenění této služby v tabulce je pro případ, že by Krajský úřad PK během trvání rámcové smlouvy rozhodl o jejím využívání. V tabulce je stanoven předpokládaný počet 50 SIM. 


Dotaz č. 35: „Centrální zadavatel v Dodatečných informacích č.4, v odpovědi na dotaz č.33  uvedl objem provozu s rozložením minut do jednotlivých směrů a počtu SIM karet, přičemž z odpovědi vyplývá, že modelový objem provozu se vztahuje právě k 3 772 ks SIM karet. Hodnotící tabulka ale tento počet minut obsahuje pouze u tarifu bez volných minut a SMS. Domníváme se proto, že hodnotící tabulka obsahuje nadhodnocený počet provolaných minut, který výrazně ovlivňuje celkovou nabídkovou cenu. Centrálním zadavatelem uvedený modelový objem minut u Tarifu bez volných minut a SMS by znamenal, že 1 SIM s tímto tarifem v průměru provolá 146 minut (do mobilních i pevných sítí), což dle našeho názoru neodpovídá reálnému provozu. Uchazeč tedy žádá Centrálního zadavatele o přezkoumání a případnou změnu v Příloze č.3 ZD.“
Odpověď centrálního zadavatele: Centrální zadavatel přezkoumal data a informace o hlasovém volání, neshledal rozpor a trvá na aktuálním znění zadávacích podmínek. Ve čl.II.5. aktuální ZD je v tabulce uveden přehled průměrných provolaných minut za měsíc při volání do mobilních sítí a do pevných sítí v ČR. 
V aktuální Příloze č. 3 ZD (Nabídková cena s položkami) se oceňuje měsíčním paušálem „tarif s neomezeným vnitrostátním provozem“, proto u této položky není potřeba uvádět počet provolaných minut (pouze počet 1554 SIM). 
V oddíle „tarif bez volných minut a SMS“ uchazeč mimo jiné ocení volání za 1 minutu do všech mobilních sítí a do všech pevných sítí v ČR, přičemž u těchto položek je stanoven modelový předpokládaný počet provolaných minut za měsíc, který se ale vztahuje pouze k oddílu „tarif bez volných minut a SMS“ (2218 SIM).
Autorem věty „… modelový objem provozu se vztahuje právě k 3 772 ks SIM karet“ je tazatel citovaný v Dodatečných informacích č. 4, nikoli centrální zadavatel.
V Příloze č. 3 ZD (Nabídková cena s položkami) je modelový budoucí objem volání, který centrální zadavatel předpokládá. Nelze přesně vycházet z minulého objemu provolaných minut. Budoucí objem volání bude konkrétně záviset na tom, jak bude vypadat cenová nabídka vybraného operátora, resp. jak budou z hlediska uživatelů výhodné zmíněné 2 hlasové tarify ve srovnání mezi sebou.
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II.
Centrální zadavatel v Příloze č. 3 ZD – Nabídková cena s položkami opravuje v řádku 20 v položce „fixní IP adresa“ hodnotu „22“ ve sloupci „DPH (v %)“ na správnou hodnotu „21“. Tato formální oprava nemá na hodnocení nabídek vliv.


III.
Vzhledem k blízkému termínu otevírání obálek s nabídkami centrální zadavatel poskytuje uchazečům upřesňující technické pokyny k podání elektronické nabídky a účasti v elektronické aukci.

III.1. Podání nabídky v listinné podobě
Podmínky pro podání listinné nabídky zůstávají stejné. Použijí se ustanovení čl.VII. a VIII. aktuální Zadávací dokumentace. Uchazeč doručí listinnou nabídku ve lhůtě pro podání nabídek do sídla centrálního zadavatele: Centrální nákup, příspěvková organizace, Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň,   3. patro, podatelna.

III.2. Podání nabídky v elektronické podobě
Uchazeč je i nadále oprávněn podat nabídku v elektronické podobě v souladu s podmínkami                 a požadavky čl.VII.1., VII.4. a čl.VIII. aktuální ZD. Uchazeč elektronickou nabídku podá po předchozím přihlášení prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK v detailu VZ na adrese: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_5144.html 
Centrální zadavatel však upozorňuje, že při podání elektronické nabídky se již nevyplňují aukční hodnoty v položce „Hodnocení nabídek“. V této položce zůstaly neaktuální hodnoty, které byly změněny Dodatečnými informacemi č. 3 ze dne 25. 10. 2016.
Technické nastavení systému E-ZAK bohužel neumožňuje přidávání ani vypouštění položek aukce ve fázi příjmu nabídek. Centrální zadavatel se proto rozhodl realizovat elektronickou aukci v samostatném detailu, jehož adresa bude účastníkům předem sdělena ve Výzvě k účasti v elektronické aukci.
Uchazeč tedy podá elektronickou nabídku do E-ZAK, aniž by vyplňoval v položce aukční hodnoty. Poté vyčká, až bude centrálním zadavatelem po kontrole nabídek vyzván k účasti v elektronické aukci. Výzva stanoví další přesné pokyny.

III.3. Elektronická aukce
Podmínky průběhu elektronické aukce se nemění, ustanovení čl.IX. a X.3. aktuální ZD zůstávají v platnosti. Pouze platí technické omezení uvedené ve čl.III.2. těchto Dodatečných informací,             že elektronická aukce proběhne v samostatném detailu, o čemž budou účastníci informováni ve Výzvě.


IV.
Lhůta pro podání nabídek zůstává stejná, neboť centrální zadavatel nezměnil zadávací podmínky. Dodatečné informace se týkají technického postupu při podání elektronické nabídky a pokynů k účasti v elektronické aukci, které budou dále upřesněny ve Výzvě.



V Plzni dne 7. 12. 2016




                                                                              Mgr. Richard Volín
                                                                              administrátor                                      
                                                                                     Centrální nákup, příspěvková organizace             
                                      
                                                                               za centrálního zadavatele
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